
Zasady udziału i  płatności za zajęcia dodatkowe z matematyki w roku szkolnym 

2024/2025 

1. Zajęcia odbywają się od 9 września do  14 czerwca.  Do takiej daty będą liczone zajęcia. Wyjątek stanowią 

święta ustawowo wolne oraz inne dni wolne, które wynikają z dni wolnych od nauki szkolnej. O takich 

terminach będę informowad na bieżąco w trakcie roku szkolnego. Zajęcia dla ósmoklasistów trwają do 14 

czerwca. 

 

 Zajęcia dla maturzystów odbywają się od 9 września do 30 kwietnia i do takiej daty będą liczone. Zajęcia dla 

maturzystów zazwyczaj odbywają się również przez ferie zimowe oraz inne przerwy. O takich terminach 

będę informowad na bieżąco w trakcie roku szkolnego. 

 

2. Koszt zajęd: 

 45 zł – za godzinę zegarową (lub w przypadku dzieci 4 - 6 lat tj. 45 min) zajęd, które odbywają się w 

grupie, płatne za każdego uczestnika zajęd dla dzieci i młodzieży do 8 klasy. W przypadku zajęd 

grupowych, które trwają 1,5 godz. koszt jednych zajęd wynosi  70 zł. 

 50 zł – za godzinę zegarową zajęd, które odbywają się w grupie, płatne za każdego uczestnika zajęd 

dla młodzieży powyżej 8 klasy. W przypadku zajęd grupowych, które trwają 1,5 godz. koszt jednych 

zajęd wynosi  75 zł. 

 80 zł – za godzinę zegarową zajęd, które mają charakter indywidualny.  

 10% zniżki w przypadku uczestnictwa rodzeostwa, liczone z rozliczenia miesięcznego. 

 

3. Zasady płatności: 

 

 Na początku każdego miesiąca jest wysyłana do każdego rodzica informacja o płatnościach w postaci 

maila  lub przekazywana informacja o płatnościach za dany miesiąc. 

 

 Kwota za dany miesiąc jest liczona z góry za wszystkie zajęcia, jakie są zaplanowane w danym 

miesiącu. 

 

 Forma płatności jest dowolna – gotówką albo przelewem. W informacji o płatnościach  za dany 

miesiąc jest zawsze wskazany termin zapłaty. Zazwyczaj jest to data w okolicach 20 - każdego 

miesiąca.  

Uwaga ! Jeżeli płatnośd odbywa się gotówką to bardzo proszę aby możliwie były to wyliczone kwoty. 

Dodatkowo, jeśli płatnośd za zajęcia jest przekazywana Pani Marcie albo Panu Tomkowi lub Pani Natalii, czy Panu 

Dawidowi to bardzo proszę o wyliczoną kwotę oraz dokonanie tej płatności w kopercie podpisanej imieniem i 

nazwiskiem.  

4. Nieobecności 

 W razie nieobecności dziecka na zajęciach proszę o poinformowanie w postaci telefonu lub SMS na 

nr. 511 496 862, mailowo  centrumedumat@wp.pl  lub poprzez wiadomośd na  

www.facebook.com/centrumedumat .  

 Informację o nieobecności proszę przekazad najpóźniej do godz. 10:00 w dniu w którym odbywają 

się zajęcia lub wieczorem dnia poprzedniego jeśli zajęcia odbywają się przed południem dnia 

następnego.  

 

 Jeśli zajęcia odbywają się indywidualnie oraz informacja o nieobecności zostanie przekazana do godz. 

10:00 wówczas zajęcia takie będzie można odrobid albo połączyd się online na zajęcia – najbardziej 
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preferowana możliwośd. Termin na odrabianie zostanie ustalony przez prowadzącego zajęcia lub 

właściciela Centrum nauczania EduMat w dogodnym dla prowadzącego terminie. 

 

 Jeśli zajęcia odbywają się w grupie  oraz informacja o nieobecności zostanie przekazana do godz. 

10:00 wówczas zajęcia takie będzie można połączyd się online lub odrobid w innej grupie, w terminie 

wskazanym przez prowadzącego zajęcia albo właściciela Centrum.  

- gdy odrobienie dotyczy zajęd dla dzieci 4 - 9 lat odrabianie będzie się odbywad w tej samej 

grupie rówieśniczej lub o rok młodszej lub można się połączyd online (1-3 klasy SP) na zajęcia 

w tym terminie którym miały się odbyd. 

- gdy odrobienie zajęd dotyczy zajęd dla młodzieży 10 – 20 lat odrabianie będzie się odbywad 

w tej samej grupie rówieśniczej w terminie wskazanym przez prowadzącego zajęcia albo 

właściciela Centrum albo połączyd się online na zajęcia w jej normalnym terminie- najbardziej 

preferowana opcja. 

Zajęcia online odbywają się na platformie Clickmeeting. Na adres mailowy uczeo dostaje link 

do wejścia i w godzinie rozpoczęcia zajęd wystarczy wejsc w link, wpisad imię i nazwisko 

uczestnika oraz włączyd mikrofon i kamerę(dwa pierwsze „przyciski” na dole ekranu). W 

przypadku łączenia się przez telefon albo tablet polecane jest zainstalowanie aplikacji 

Clickmeeting dostępna w pakiecie sklepu  

5. Podręczniki  

 

 Dzieci i młodzież  (4 - 14 lat) uczęszczający na zajęcia z matematyki korzysta z zamówionych przez właściciela 

Centrum książek do zajęd. 

-dla dzieci 4 – 5 lat koszt to 80 zł na materiały do pracy dziecka na cały rok 

-dla dzieci 6  lat koszt książek to 120 zł  

- dla dzieci 7 - 15 lat koszt książek to 150 zł (w przypadku 7 klasy na dwa lata) 

- młodzież 15 - 20 lat – materiały i ich zakup zostaje ustalona na początku roku szkolnego. 

 Płatnośd za podręczniki dokonad trzeba na pierwszych zajęciach po odbytej wcześniej lekcji pokazowej 

(lekcja pokazowa dotyczy zajęd dla dzieci 4 - 12 lat). Płatnośd za książki przyjmowana jest tylko gotówką. 

 Dla dzieci od 1 klasy bardzo prosimy o zaopatrzenie ich dodatkowo w zeszyt w kratkę do dodatkowych 

zapisków albo wklejania materiałów z zajęd.  

Rezygnacja z zajęd może się odbyd po wcześniejszej informacji dopiero pod koniec miesiąca. Wcześniej zapłacony 

miesiąc nie podlega zwrotowi. Wyjątkiem jest miesiąc czerwiec. Nie można zrezygnowad z zajęd tylko na miesiąc 

czerwiec. Ponadto w przypadku ósmoklasistów nie można zrezygnowad z zajęd po napisaniu egzaminu ! 

Wszelkie informacje, które nie zostały zamieszczone w powyższych zasadach można uzyskad telefonicznie lub 

mailowo.  

Oświadczam, że zapoznałem się z zasadami udziału i płatności za zajęcia z matematyki w roku szkolnym 2024/2025. 

……………………………………………..            …………………………………. 

podpis rodzica/ opiekuna/              podpis uczestnika zajęd* 

*dotyczy tylko dzieci i młodzież od 10 lat 


